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Gablota 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest gablota , przeznaczon a d o eks -
ponowania kar t men u lu b innyc h plans z informacyjno-reklamowyc h w 
ogródkach piwnych , kawiarnianyc h lu b podobnych . 

Znana jest z  opisu wzor u zdobniczeg o Rz . 15326 gablota ścienn a mają -
ca posta ć prostopadłościenne j płaskie j skrzynk i metalowej , zaopatrzone j 
od stron y czołowe j w przezroczystą powierzchni ę stanowiąc ą zamykan e o d 
zewnątrz drzwiczk i .  Górn y bo k skrzynk i m a posta ć wygięteg o łukow o w 
górę daszku, niec o wystającego poza obrys skrzynki . 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać gabloty , przejawiają-
ca si ę w jej kształcie, układzie lini i i użytym materiale . 

Gablota wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion a jes t n a załączo -

nych ilustracjach , których poszczególn e figury  przedstawiają : 

Fig. 1  - pierwsz ą odmian ę gabloty w widoku perspektywicznym ; 

Fig. l a -  pierwsz ą odmian ę gablot y w widoku z przodu; 

Fig. I b - pierwsz ą odmian ę gabloty w widoku z boku; 

Fig. l c -  pierwsz ą odmian ę gablot y w widoku z  góry; 

Fig. 2 - drug ą odmian ę gabloty w widoku perspektywicznym ; 

Fig. 2a -  drug ą odmian ę gablot y w widoku z  przodu ; 

Fig. 2b - drug ą odmian ę gablot y w widoku z  boku; 

Fig. 2c - drug ą odmian ę gablot y w widoku z  góry 



Gablota według wzoru przemysłowego m a postać płaskie j prostopadło -
ściennej skrzynki . O d czoł a jest zaopatrzona w  szeroką drewnian ą ram ę z 
zamkiem n a dolne j listwi e i  w  przezroczyst ą powierzchni ę stanowiąc ą 
okno. Górn a listw a ram y posiad a wycięci e dolne j krawędz i w  kształcie ła -
godnego wklęsłeg o łuku . O d gói y n a wysięgnikac h jes t rozmieszczon y 
płaski, lekk o pochylon y d o przod u elemen t stanowiąc y daszek , a  o d tył u 
znajduje się co najmniej jeden elemen t mocujący. 

Gablota w  pierwsze j odmianie wykonani a wedłu g wzoru posiad a dłuż -
sze bok i ścian y czołowe j usytuowane pionowo , a  n a tylne j ścianie m a dw a 
elementy mocujące rozmieszczone na dwóch poziomach . 

W drugiej odmianie gablot a według wzoru posiad a dłuższ e bok i ścian y 
czołowej usytuowan e poziomo , a  o d tył u m a jede n elemen t mocując y o 
kształcie przekroj u ceownika , któreg o ramion a s ą zamocowan e d o bocz -
nych ścia n gabloty . 

Ponadto poniże j dolnej krawędzi gabloty jest usytuowany n a wysięgnikac h 
pręt, stanowiąc y dodatkow y elemen t dekoracyjn y i  miejsc e d o zawiesza -
nia. 

Cechy wzoru przemysłowego : 

- Gablot a m a posta ć płaskie j prostopadłościennej skrzynki , zaopatrzone j 

od czoł a w  drewnian ą ram ę z  przezroczyst ą powierzchni ą stanowiąc ą 

okno, o d tyłu w  element y mocując e ora z o d gór y w  płask i elemen t 

stanowiący daszek , prz y C2y m górna listw a ram y posiad a wycięci e swe j 

dolnej krawędz i w  kształci e łagodneg o wklęsłeg o łuku , a  w  dolne j li -

stwie ramy jest usytuowany zamek ; 



- Gablot a posiad a dłuższ e bok i ścian y czołowe j usytuowan e poziomo , a 
od tył u m a jede n elemen t mocując y albo posiad a dłuższ e bok i ścian y 
czołowej usytuowan e pionowo , a  n a tylne j ściani e m a dw a element y 
mocujące rozmieszczone n a dwóch poziomach ; 

- Odmian a gablot y m a o d doł u poziom y prę t zawieszon y n a wysięgni -

kach. 

Pełnomocnik Kompania Piwowarska S.A. 
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